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Codice Descrizione Note

1 0V2627 PORTA

2 251656 DISPLAY 1X16 BLU

3 251682 PANNELLO GETTONIERA FRONTALE

4 255034 VITE AUTOFILETT. 4X12 PUNTA PIATTA

5 0V2972 COPERTURA SCHEDA

6 0V2535 SCHEDA INTERFACCIA

7 0V2534 SUPPORTO SCHEDA

8 0V2637 TARGHETTE PRODOTTO ( E-P )

9 0V2567 VETRINO TARGHETTA

10 0V2539 PULSANTE SELEZIONE

10 254829 PULSANTE SELEZIONE ROSSO

11 0V2533 MOSTRINA PULSANTI

11 254830 MOSTRINA PULSANTI -TOPCUP-

12 251683 TARGHETTE PRODOTTI -I/F-

13 0V2755 GOMMINO

14 091287 ANELLO ARRESTO X ESTERNI 5MM

15 0V2716 SPORTELLO

16 0V2751 SUPPORTO PORTELLO

17 0V2537 GANCIO CHIAVISTELLO

18 252565 MOLLA PORTELLO

19 0V2754 PERNO PORTELLO

20 0V2993 PORTA NERA

21 0V3355 MOSTRINA PULSANTI -NERA-

22 252052 ADESIVO GETTONIERA -BRISTOT-

23 251683 TARGHETTE PRODOTTI -I/F-

24 250355 TARGHETTA PRODOTTO (D-UK)

25 251657 DISPLAY 1X16 BLU-CIRILLICO-

26 0V3627 TARGHETTE PRODOTTO -R.CZ-PL-RO

27 252136 TARGHETTE PRODOTTO RUS/RO/UK

28 252135 PANNELLO FRONTALE ZIP

29 252159 TARGHETTE PRODOTTO BELGIO

30 252289 PORTA (ROSSO 3002)

31 252292 TARGHETTE PRODOTTO SERVENTA

32 252290 ADESIVO COFFEE IN-FORTALEZA

33 252291 ADESIVO GRANDES ORIGENES

34 252438 TARGHETTE PRODOTTI-ARGENTINA-

35 0V2637 TARGHETTE PRODOTTO ( E-P )

36 0V3358 TARGHETTE PRODOTTO -DK-N-S-

37 252434 TARGHETTE PRODOTTI-UNGHERIA-

38 0V2970 TARGHETTE PRODOTTI ( UK-TR )

39 250057 PORTA -ROSSO 3020

40 252761 PORTA (BLU 5010)

41 250212 PANNELLO SELEZIONI -SEMIAUTOMATICO-

42 250355 TARGHETTA PRODOTTO (D-UK)

42 254857 TARGHETTE PRODOTTI TOPCUP -A-

43 250456 TARGHETTE PRODOTTO 'UK'
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44 0V2538 PANNELLO SELEZIONI FRONTALE

44 254826 PANNELLO FRONTALE -TENDENZA-
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Codice Descrizione Note

1 0V2566 PIEDINO  M6

2 0V2514 BACINELLA LIQUIDI

3 0V2515 VANO EROGAZIONE

4 0V2513 BACINELLA FONDI CAFFE'

5 0V2563 CASSA MONETE

6 0V2495 CERNIERA

7 094026 CLIP FEMMINA

8 0V2496 DISTANZIALE SERRATURA

9 099905 SERRATURA RIELDA

10 250037 INSERTO FILETTATO M6

11 0V2497 CHIAVISTELLO SERRATURA

12 0V2564 COPERTURA EROGATORI

13 252054 CERNIERA PORTA

14 0V2500 PERNO FERMO CONTENITORE

15 091287 ANELLO ARRESTO X ESTERNI 5MM

16 0V2501 MOLLA FERMO

17 0V2502 MOSTRINA

18 0V2499 CIELO PER MOBILE

19 0V2571 PORTA PER MOBILETTO

20 0V2570 CALOTTA PORTA MOBILETTO

21 0V2537 GANCIO CHIAVISTELLO

22 098303 SERRATURA TIPO'N'

23 098463 PASSPARTOUT SERRATURA TONDA

24 0V2569 GANCIO CHIAVISTELLO

25 0V2568 CERNIERA PORTA MOBILETTO

26 0V2974 FERMO DESTRO

27 0V2973 FERMO SINISTRO VANO EROGAZIONE

28 099319 SERRATURA

29 0V3404 COPERTURA POSTERIORE

30 0V2977 CIELO PER MOBILE (NERO)

31 0V2981 MOSTRINA (NERA)

32 0V2995 CERNIERA PORTA (NERA)

33 0V2982 VANO EROGAZIONE (NERO)

34 0V2980 BACINELLA LIQUIDI (NERA)

35 252053 ADESIVO PORTA MOBILETTO-BRISTOT

36 099184 PERNO POSIZIONAMENTO TAZZA

37 096863 RONDELLA PER PERNO

38 097699 GODRONE M4

39 0V1130 FERMO TAZZINA

40 250046 RIALZO TAZZE

41 250047 SCHIENALE RIALZO TAZZE

42 250045 PIASTRA CHIUSURA

43 0V3000 PORTA PER MOBILETTO (NERA)

44 0V2996 CERNIERA  PORTA MOBILETTO (NERA)

45 252282 CIELO PER MOBILE (ROSSO 3002)

46 252284 BACINELLA LIQUIDI (ROSSO 3002)
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47 252285 VANO EROGAZIONE (ROSSO 3002)

48 252286 MOSTRINA (ROSSO 3002)

49 252288 FERMO DESTRO (ROSSO 3002)

50 252287 FERMO SINISTRO (ROSSO 3002)

51 252294 CALOTTA PORTA MOBILETTO(ROSSO 3002)

52 252295 ADESIVO COFFEE IN

53 252296 ADESIVO FORTALEZA

54 252700 MOBILE COLIBRI' C5-GRIGIO-

55 250050 CIELO PER MOBILE -ROSSO 3020

56 250053 FERMO DESTRO (ROSSO 3020)

57 250054 FERMO SINISTRO -ROSSO 3020

58 250055 VANO EROGAZIONE -ROSSO 3020

59 250052 BACINELLA LIQUIDI -ROSSO 3020

60 252755 CIELO PER MOBILE (BLU 5010)

61 252757 BACINELLA LIQUIDI (BLU 5010)

62 252760 VANO EROGAZIONE (BLU 5010)

63 252758 FERMO SINISTRO (BLU 5010)

64 252759 FERMO DESTRO (BLU 5010)

65 252574 CIELO COMPLETO -VERSIONE TE'-

66 252576 COPERTURA DESTRA

67 252577 CERNIERA

68 252572 PERNO FERMO CONTENITORE

69 0V2984 CALOTTA PORTA MOBILETTO (NERA )

70 096977 GODRONE

71 254828 MOSTRINA MICRO -TOPCUP-
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1 098794 PORTAFUSIBILE

2 094907 FUSIBILE RAPIDO 10A

3 097241 MORSETTIERA 3POLI CON PORTAFUSI

4 097103 FUSIBILE 1.25A 5X20 RIT.

5 097544 FUSIBILE 125 MA RIT.

6 097242 SOTTOMORSETTIERA

7 090020 PASSACAVO DA MM 16       .

8 098796 MORSETTIERA

9 0V3512 FILTRO DI RETE

10 098792 TRASFORMATORE

11 090148 COLLARE

12 0V2505 SCHEDA ATTUAZIONE

13 988372 EPROM 2048K (DA PROGRAMMARE)

14 0V2378 INTERRUTTORE

15 251684 CABLAGGIO GENERALE

16 097796 INTERRUTTORE

17 0V1654 CHIAVE INTERRUTTORE

18 098484 FERMATUBO

19 0V2681 SCHEDA 3 RELE'

20 985085 CLIP PER CIRCUITO STAMPATO

21 0V3028 SCHEDA ATTUAZIONE PLUS
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1 0V2506 CALDAIA CAFFE' 300 CC. COMPLETA

2 098761 GRUPPO ELETTROVALVOLE 2+3+2 VIE

3 0V1133 AIR-BREAK COMPLETO

4 0V2511 TUBO POMPA/CALDAIA+RACCORDO T

5 0V2512 TUBO PISTONE

6 0V2507 RACCORDO A T 6X1/8 CON TAPPO

7 098641 CALOTTA INFERIORE CALDAIA

8 098701 GUARNIZIONE

9 098645 RESISTENZA 1000W

10 254711 GUARNIZIONE OR112 2.62X9.92

11 094872 SONDA TEMPERATURA CALDAIA

12 095624 GUARNIZIONE OR 116 EP851

13 098640 CALOTTA SUPERIORE CALDAIA

14 255043 VITE M5X20

15 0V1318 TERMOSTATO 125 GRADI

16 095529 RACCORDO PORTAGOMMA 1/8' (OTTONE)

17 094594 GUARNIZIONE OR 2031

18 0V1600 TAPPO CON OR

19 0V2509 RACCORDO A L 5X1/8

20 097685 TUBO SILICONE MARRONE 7.5X12'AL METRO'

21 098699 RACCORDO PER TUBO PISTONE

22 094437 RACCORDO 3/8 M.-3/4F.

23 0V1141 MICROINTERRUTTORE

24 252538 GUARNIZIONE OR 2025

25 0V1126 GALLEGGIANTE AIR-BREAK

26 0V1749 RACCORDO ACQUA AIR-BREAK

27 097002 FASCETTA STRINGITUBO

28 097510 TUBO SILICONE 5X9'MARRONE'

29 097515 TUBO SILICONE 10X16'MARRONE'

30 095513 RACCORDO A Y

31 094185 RACCORDO RECUPERO CONDENSA

32 098707 CONTATORE VOLUMETRICO

33 097512 TUBO SILICONE 6X12'MARRONE'

34 097383 ELETTROV.ENTRATA ACQUA 220V - 2.5L/MIN-

35 099815 TAPPO

36 095515 FASCETTA STRINGITUBO DIAM. 14

37 098815 PROTETTORE TERMICO 90 GRADI

38 098760 POMPA (A VIBRAZIONE)

39 098764 BY-PASS POMPA (12 BAR)

40 099101 VALVOLA NON RITORNO

41 0V2510 SUPPORTO POMPA

42 093091 AMMORTIZZATORE PER POMPA .

43 099107 DADO

44 094611 GUARNIZIONE OR 2018

45 098484 FERMATUBO

46 094231 RACCORDO A T
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47 094571 RACCORDO A 90 GRADI

48 255045 VITE M4X25 -INOX-

49 251143 ROSETTA IN ALLUMINIO

50 099057 BOBINA 220/230 VOLT

51 099056 BOBINA SOLUBILI 220 VOLT

52 252128 TUBO PISTONE

53 099058 NUCLEO ELETTROV. SOLUBILI

54 096553 GUARNIZIONE OR 2037

55 099059 GUARNIZIONE CANOTTO

56 0V1953 CANOTTO ELETTROV. SOLUBILI M13X0.5

57 099105 CANOTTO ELETTROV. CAFFE'

58 097472 NUCLEO ELETTROV.3 VIE -VITON-

59 092364 GUARNIZIONE PER RACCORDO 3/4

60 093957 MORSETTO CHIUSURA TUBO

61 097435 FILTRO ACQUA PERCONT.VOLUMETRICO

62 255041 VITE M6X25

63 255042 DADO M6

64 099748 GUARNIZIONE

65 099653 RESISTENZA 1450 W

66 0V1301 PROTETTORE TERMICO 110 GRADI

67 0V3650 CALOTTA SUPERIORE CALDAIA

68 0V3651 CALOTTA INFERIORE CALDAIA

69 0V4275 SUPPORTO POMPA

70 250038 CALDAIA COMPLETA 600 C.C.

71 252299 PARETE PER MOBILE-AUTOMATICO-

72 252537 SUPPORTO CALDAIA

73 0V0465 POMPA 220V - 60 HZ

74 0V2810 CALDAIA CAFFE' 300 CC. 60 HZ  COMPLETA

75 0V0846 GRUPPO ELETTROVALVOLE(2+3+2) 220V-60HZ

76 252573 PARETE MOBILE -VERSIONE TE'-

77 0V0493 BY-PASS POMPA -4 BAR-

78 090421 GUARNIZIONE OR 2025

79 0V0917 BOBINA 60HZ ELETTROV. 3 VIE

80 0V0918 BOBINA 60HZ ELETTROV. 2 VIE
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1 0V2540 DISTRIBUTORE BICCHIERI

2 0V2552 CONTENITORE BICCHIERI

3 0V2547 GUSCIO SUPERIORE

4 0V2548 LEVA MICRO

5 098305 CHIOCCIOLA D.70/71

6 0V2549 MOTORIDUTTORE 3 G/M

7 098477 ANELLO DENTATO

8 092439 MICRO TIPO CHERRY

9 0V2546 INGRANAGGIO INTERMEDIO

10 0V2541 GUSCIO INFERIORE

11 096355 MICROINTERRUTTORE -UL -

12 0V2550 COPERTURA MOTORE

13 093828 GODRONE

14 0V2543 MOLLA LEVA

15 0V2544 BRACCIO

16 0V2551 BRACCIO BICCHIERI 70/71

17 0V2542 PERNO PER BRACCIO

18 096904 SPINA ELASTICA 1.5X8

19 099397 MOTORIDUTTORE 6G/1 MIN.

20 0V2545 CAMMA

21 0V2976 COPERTURA CONTENITORI BICCHIERI

22 987628 VITE 30X8

23 0V2983 BRACCIO BICCHIERI 70/71 (NERO)

24 986614 DADO M5X0.8 FLANGIATO

25 0V1659 CHIOCCIOLA DIAM. 73-74

26 0V3314 BRACCIO BICCHIERI D.73-74 NER0

27 0V2816 DISTRIBUTORE BICCHIERI 73/74



6 - Distributore zucchero/palette Aggiornamento: October 2006

Pagina: 15



6 - Distributore zucchero/palette Aggiornamento: October 2006

Pagina: 16

Codice Descrizione Note

1 0V2553 DISTRIBUTORE ZUCCHERO

2 0V2561 CONTENITORE ZUCCHERO COMPLETO

3 095829 GUARNIZIONE OR

4 0V2562 COCLEA

5 095849 GHIERA PER CONTENITORE

6 098939 BOCCHETTA DIRITTA TONDA

7 099609 COPERCHIO

8 096904 SPINA ELASTICA 1.5X8

9 099397 MOTORIDUTTORE 6G/1 MIN.

10 0V2949 PERNO UGELLO ZUCCHERO

11 096355 MICROINTERRUTTORE -UL -

12 099606 CAMMA

13 099604 RULLINO

14 099616 MOLLA

15 099605 ASTA

16 099721 UGELLO ZUCCHERO

17 094159 SPINOTTO D'ARRESTO

18 0V2557 TUBO ZUCCHERO

19 098719 TUBO PVC 14X19(AL METRO)

20 098853 PASSACAVO

21 0V2560 COPERCHIO SCIVOLO

22 099602 MOLLA

23 091959 ANELLO BENZING DA MM4

24 099610 LEVA

25 098352 PERNO ESPULSORE PALETTE

26 0V2556 CORPO SGANCIO COLONNA

27 0V2558 ASTA PALETTE

28 0V2554 SUPPORTO MOTORI

29 090203 PESO PER PALETTE L=95

30 0V2555 MOTODOSATORE 52 G/M

31 0V2559 COPERCHIO

32 099720 PESO PER PALETTE L=105

33 252034 PESO PER PALETTE 115 MM
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1 251742 CONTENITORE ES+3IN COMPLETO-GRIGIO

2 251675 COPERTURA CONTENITORE PICCOLO

3 091959 ANELLO BENZING DA MM4

4 251680 PERNO

5 0V2527 PIGNONE

6 255034 VITE AUTOFILETT. 4X12 PUNTA PIATTA

7 251677 SUPPORTO PIGNONI

8 0V2525 INGRANAGGIO

9 0V2524 COCLEA LUNGA

10 093219 GUARNIZIONE OR109

11 095936 RUOTA DENTATA

12 099803 COPERTURA CONVOGLIATORE LUNGO

13 251565 CONVOGLIATORE DESTRO POLVERI

14 099494 SBATTITORE CONTENITORE

15 099442 MOLLA GANCIO

16 0V2529 DISTANZIALE

17 251674 COPERTURA CONTENITORI

18 251258 CONTENITORE SOLUBILI

19 0V2523 COCLEA CORTA

20 0V1536 BOCCHETTA SFERICA TONDA

21 0V2076 COPERTURA CONVOGLIATORE CORTO

22 0V2070 CONVOGLIATORE POLVERI DX

23 0V2528 PERNO PER RUOTA

24 0V2526 SUPPORTO PIGNONE

25 0V2532 COPERCHIO CONTENITORE CAFFE'

26 251676 CAMPANA CAFFE'

27 098630 SERRANDA PER CONTENITORE

28 097502 GRUPPO TARGHETTE PER CONT.SOLUBILI

29 0V3599 COPERTURA VANO

30 0V3724 TAPPO MENSOLA

31 099889 DISCO

32 097911 FLANGIA PER MIXER

33 0V1534 COPERTURA CASSETTO

34 0V1537 CASSETTO ASPIRAZIONE

35 0V1535 IMBUTO ACQUA

36 0V2519 CONVOGLIATORE PER MIXER

37 097685 TUBO SILICONE MARRONE 7.5X12'AL METRO'

38 0V2702 SUPPORTO SERPENTINA TE

39 097510 TUBO SILICONE 5X9'MARRONE'

40 0V2516 UGELLI DI EROGAZIONE

41 097511 TUBO SILICONE 6X9'MARRONE'AL METRO'

42 251688 TUBO DIAM.20 (AL METRO)

43 097914 STROZZATORE CAFFE'

44 097916 VENTOLINA MIXER

45 097917 BOCCOLA DI TENUTA

46 099880 GUARNIZIONE
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47 094540 GUARNIZIONE OR3125

48 0V2518 SUPPORTO UGELLO

49 255046 VITE M3.5X8

50 251678 FLANGIA VENTILATORE D.29

51 099329 UGELLO IMBUTO D. 3.4

52 255411 MOTOFRULLATORE

53 0V2517 MOTODOSATORE 78 G/M

54 098583 ELETTROVENTILATORE

55 252762 CONTENITORE ES+3IN (BLU 5010)

56 0V3716 TAPPO MIXER

57 251747 CONTENITORE ES+3IN COMPLETO-NERO

58 0V3312 COPERTURA CONTENITORE CAFFE' -NERO

59 097512 TUBO SILICONE 6X12'MARRONE'

60 252098 CONTENITORE CAFFE'

61 099931 UGELLO D.5

62 0V2072 CONVOGLIATORE POLVERI SX L=38

63 251685 CONTENITORE ES+3IN (CONV. SX)

64 252121 CONTENITORE SOLUBILI CON SBATTITORE

65 252119 CONTENITORE ES+3IN NERO-CONV.SINISTRO

66 250915 DEFLETTORE UGELLI

67 0V3719 BOCCHETTA SFERICA QUADRATA

68 252120 CONTENITORE ES+3IN-BOCCHETTA QUADRA

69 252160 CONTENITORE ES+3IN NERO-SBATT.CONT. PICCOLO

70 252158 SBATTITORE

71 252157 DEFLETTORE CONTENITORE

72 252161 INVOLUCRO CONTENITORE

73 252283 COPERTURA CONTENITORE CAFFE'(ROSSO 3002)

74 252293 CONTENITORE ES+3IN COMPLETO(ROSSO 3002)

75 252301 CONTENITORE ES+3IN-2 SBATTITORI

76 0V2809 MOTODOSATORE 94 G/M 60 HZ

77 252691 CONTENITORE ES+3IN NERO-2 SBATTITORI-

78 250051 COPERCHIO CONTENIT. CAFFE' - ROSSO 3020

79 252655 CONTENITORE ES+3IN(ROSSO 3020)

80 252756 COPERCHIO CONTENITORE CAFFE'(BLU 5010)

81 254827 COPERCHIO CONTENITORE CAFFE' -TOPCUP-

82 254831 CONTENITORE CAFFE'/SOLUBILI -TOPCUP-

83 253404 CONTENITORE SOLUBILI
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1 250245 CONTENITORE TE'COMPLETO

2 0V1962 PERNO PER RUOTA

3 0V2562 COCLEA

4 095829 GUARNIZIONE OR

5 095936 RUOTA DENTATA

6 0V2529 DISTANZIALE

7 0V2526 SUPPORTO PIGNONE

8 255034 VITE AUTOFILETT. 4X12 PUNTA PIATTA

9 0V2527 PIGNONE

10 0V2525 INGRANAGGIO

11 093219 GUARNIZIONE OR109

12 091959 ANELLO BENZING DA MM4

13 0V2528 PERNO PER RUOTA

14 097502 GRUPPO TARGHETTE PER CONT.SOLUBILI

15 095849 GHIERA PER CONTENITORE

16 250031 DISTANZIALE

17 0V2524 COCLEA LUNGA

18 0V2523 COCLEA CORTA

19 0V2555 MOTODOSATORE 52 G/M

20 0V2076 COPERTURA CONVOGLIATORE CORTO

21 0V1536 BOCCHETTA SFERICA TONDA

22 251688 TUBO DIAM.20 (AL METRO)

23 251678 FLANGIA VENTILATORE D.29

24 098583 ELETTROVENTILATORE

25 0V2517 MOTODOSATORE 78 G/M

26 0V1534 COPERTURA CASSETTO

27 0V1537 CASSETTO ASPIRAZIONE

28 0V1535 IMBUTO ACQUA

29 099889 DISCO

30 097911 FLANGIA PER MIXER

31 094540 GUARNIZIONE OR3125

32 099880 GUARNIZIONE

33 097917 BOCCOLA DI TENUTA

34 097916 VENTOLINA MIXER

35 0V2519 CONVOGLIATORE PER MIXER

36 097685 TUBO SILICONE MARRONE 7.5X12'AL METRO'

37 097510 TUBO SILICONE 5X9'MARRONE'

38 097511 TUBO SILICONE 6X9'MARRONE'AL METRO'

39 0V2516 UGELLI DI EROGAZIONE

40 255046 VITE M3.5X8

41 255411 MOTOFRULLATORE

42 099329 UGELLO IMBUTO D. 3.4

43 0V2518 SUPPORTO UGELLO

44 099442 MOLLA GANCIO

45 250030 CONVOGLIATORE TE'

46 251675 COPERTURA CONTENITORE PICCOLO
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47 0V2597 PERNO

48 251674 COPERTURA CONTENITORI

49 0V2979 COPERTURA  SINISTRA (NERA)

50 097914 STROZZATORE CAFFE'

51 099494 SBATTITORE CONTENITORE

52 0V3599 COPERTURA VANO

53 251258 CONTENITORE SOLUBILI

54 252575 ASSIEME CONTENITORI COMPLETO

55 252161 INVOLUCRO CONTENITORE

56 251677 SUPPORTO PIGNONI

57 251680 PERNO

58 251565 CONVOGLIATORE DESTRO POLVERI

59 099803 COPERTURA CONVOGLIATORE LUNGO

60 0V2070 CONVOGLIATORE POLVERI DX
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1 099336 MACININO

2 099337 DOSATORE CAFFE'

3 099732 MOTORE MACININO

4 099468 SUPPORTO

5 099470 RUOTA CON ALBERO

6 098293 SPINA ELASTICA 3X14

7 095803 CUSCINETTO RADIALE

8 099469 CALOTTA

9 099474 VITE DI REGOLAZIONE

10 093171 ANELLO ARRESTO X ESTERNI DA.MM6

11 099457 ROSETTA

12 093271 ANELLO DI TENUTA CAFFE'  .

13 093187 CUSCINETTO REGGISPINTA

14 095802 VENTOLA PORTAMACINA

15 255032 VITE TRILOBATA M4X10

16 095840 MACINA

17 255033 VITE AUTOFILETT. 4X10

18 095805 GUARNIZIONE OR

19 099473 PORTAMACINA

20 096988 ROSETTA

21 099471 MOLLA

22 099472 VITE SINISTRA

23 0V2520 PROTEZIONE VITE

24 099475 ATTUATORE

25 092657 VITE TAPTITE 3X6TC CROSS .

26 098716 ELETTROMAGNETE 220V

27 0V2082 PIASTRINA ADATTATRICE

28 0V2131 MICRO BURGESS

29 0V2628 ISOLANTE

30 098696 MOLLA ELETTROMAGNETE DOSATORE

31 093832 PERNO PER BIELLA

32 098643 REGOLO DOSE CAFFE'

33 098642 PORTELLO DOSATORE CAFFE'

34 098644 LEVA PER REGOLO

35 098822 PERNO PER LEVA

36 099484 GOMMINO

37 255031 VITE AUTOFILETT. 4.2X26

38 251128 CORPO DOSATORE CAFFE'

39 098716 ELETTROMAGNETE 220V

40 0V0451 MOTORE MACININO 60 HZ

41 099337 DOSATORE CAFFE'

42 0V0448 MACININO 60 HZ
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Codice Descrizione Note

1 251687 GRUPPO CAFFE' Z3000

2 252277 MOLLA RASCHIATORE

3 092717 ANELLO D'ARRESTO D.MM10

4 098565 BIELLA COMANDO PISTONE

5 096569 ANELLO DI ARRESTO DIAM.12

6 098571 SLITTA POSTERIORE

7 255031 VITE AUTOFILETT. 4.2X26

8 251740 RASCHIATORE CAFFE'

9 251739 SCIVOLO CAFFE' Z3000

10 098568 TRAVERSA

11 098577 PISTONE SUPERIORE

12 093167 GUARNIZ.SILICONE OR 4118 .

13 0V1789 DEFLETTORE ACQUA

14 098687 FILTRO CAFFE'

15 255047 VITE M3X10 -INOX-

16 091287 ANELLO ARRESTO X ESTERNI 5MM

17 0V1715 CAMERA INFUSIONE CON TAPPO

18 251101 SPALLA DESTRA -SINISTRA

19 096355 MICROINTERRUTTORE -UL -

20 098818 ANNELLO ARRESTO DIAM. 4

21 098575 LEVA OSCILLANTE

22 252020 TIRANTE CON GODRONE

23 0V3889 VITE 6X14

24 098573 MANOVELLA

25 098569 FLANGIA PER MOLLA

26 098689 MOLLA PREINFUSIONE

27 098567 CAPPUCCIO PER MOLLA

28 098691 GUIDA PISTONE INFERIORE

29 098688 MOLLA RITORNO PISTONE

30 098690 BOCCOLA CONTENIMENTO

31 090421 GUARNIZIONE OR 2025

32 098693 TIRANTE BLOCCAGGIO MANOVELLA

33 098574 LEVA ROTANTE

34 098692 RULLINO LEVA ROTANTE

35 098572 SLITTA ANTERIORE

36 099490 PISTONE INFERIORE

37 098708 MOTORIDUTTORE

38 098763 MANOVELLA CON PERNO

39 251679 SCIVOLO GRUPPO CAFFE'

40 253411 GUARNIZIONE OR 4112
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Codice Descrizione Note

1 252506 Z3000 CON RISCALDATORE(IN APERTURA)

2 0V1783 SUPPORTO CON RISCALDATORE Z2000M

3 098818 ANNELLO ARRESTO DIAM. 4

4 098569 FLANGIA PER MOLLA

5 098689 MOLLA PREINFUSIONE

6 098567 CAPPUCCIO PER MOLLA

7 098691 GUIDA PISTONE INFERIORE

8 098688 MOLLA RITORNO PISTONE

9 098690 BOCCOLA CONTENIMENTO

10 090421 GUARNIZIONE OR 2025

11 099490 PISTONE INFERIORE

12 093167 GUARNIZ.SILICONE OR 4118 .

13 098687 FILTRO CAFFE'

14 255047 VITE M3X10 -INOX-

15 0V1784 GUANCIA ANTERIORE

16 098693 TIRANTE BLOCCAGGIO MANOVELLA

17 098574 LEVA ROTANTE

18 098692 RULLINO LEVA ROTANTE

19 098573 MANOVELLA

20 0V3889 VITE 6X14

21 092717 ANELLO D'ARRESTO D.MM10

22 098565 BIELLA COMANDO PISTONE

23 096569 ANELLO DI ARRESTO DIAM.12

24 098571 SLITTA POSTERIORE

25 255031 VITE AUTOFILETT. 4.2X26

26 251739 SCIVOLO CAFFE' Z3000

27 252277 MOLLA RASCHIATORE

28 251740 RASCHIATORE CAFFE'

29 098568 TRAVERSA

30 098577 PISTONE SUPERIORE

31 0V1789 DEFLETTORE ACQUA

32 0V1785 GUANCIA POSTERIORE

33 0V1715 CAMERA INFUSIONE CON TAPPO

34 251101 SPALLA DESTRA -SINISTRA

35 098572 SLITTA ANTERIORE

36 091287 ANELLO ARRESTO X ESTERNI 5MM

37 098575 LEVA OSCILLANTE

38 252020 TIRANTE CON GODRONE

39 0V1786 RESISTORE 25 WATT 110/265 V.

40 0V1788 MOLLA DI CONTATTO

41 0V1787 SUPPORTO

42 987948 ANELLO BENZING

43 253411 GUARNIZIONE OR 4112
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Codice Descrizione Note

1 252435 GRUPPO TE' Z2000 -TURCHIA-

2 098568 TRAVERSA

3 092717 ANELLO D'ARRESTO D.MM10

4 096569 ANELLO DI ARRESTO DIAM.12

5 098577 PISTONE SUPERIORE

6 093167 GUARNIZ.SILICONE OR 4118 .

7 098687 FILTRO CAFFE'

8 098570 SCIVOLO CAFFE'

9 0V1715 CAMERA INFUSIONE CON TAPPO

10 098920 RASCHIATORE

11 098571 SLITTA POSTERIORE

12 098565 BIELLA COMANDO PISTONE

13 098818 ANNELLO ARRESTO DIAM. 4

14 098573 MANOVELLA

15 098575 LEVA OSCILLANTE

16 098692 RULLINO LEVA ROTANTE

17 098574 LEVA ROTANTE

18 098693 TIRANTE BLOCCAGGIO MANOVELLA

19 099490 PISTONE INFERIORE

20 0V1714 SPALLE ANTERIORE E POSTERIORE

21 098572 SLITTA ANTERIORE

22 098694 TIRANTE CON GODRONE

23 090421 GUARNIZIONE OR 2025

24 098690 BOCCOLA CONTENIMENTO

25 098688 MOLLA RITORNO PISTONE

26 098691 GUIDA PISTONE INFERIORE

27 098567 CAPPUCCIO PER MOLLA

28 098689 MOLLA PREINFUSIONE

29 098569 FLANGIA PER MOLLA

30 096355 MICROINTERRUTTORE -UL -

31 098763 MANOVELLA CON PERNO

32 098708 MOTORIDUTTORE

33 255031 VITE AUTOFILETT. 4.2X26

34 255047 VITE M3X10 -INOX-

35 0V3889 VITE 6X14

36 0V1789 DEFLETTORE ACQUA
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Codice Descrizione Note

1 0V2656 FUSTINO RACCOLTA SPURGHI

2 098800 TUBO TRASPARENTE (AL METRO)

3 250468 IMBUTO BACINELLA

4 093754 ANELLO BENZING QUICKLOCK BQ DA MM 33

5 0V2648 BACINELLA 10 LITRI

6 0V2655 CONVOGLIATORE FONDI

7 252585 MICROINTERRUTTORE

8 0V2645 FERMO SECCHI SPURGHI

9 094294 GALLEGGIANTE

10 093096 DEPURATORE COMPLETO      .

11 0V3425 SCIVOLO MONETE+PROLUNGA

12 091536 VALVOLA DI FONDO

13 099523 TANICA 20L

14 097512 TUBO SILICONE 6X12'MARRONE'

15 098760 POMPA (A VIBRAZIONE)

16 0V2653 CABLAGGIO POMPA AUTOALIMENTAZIONE

17 099528 BY-PASS POMPA (2 BAR)

18 098303 SERRATURA TIPO'N'

19 098463 PASSPARTOUT SERRATURA TONDA

20 0V2566 PIEDINO  M6

21 0V2658 CASSA MONETE

22 0V2644 MANIGLIA CASSA MONETE

23 099319 SERRATURA

24 093890 SPORTELLO RECUPERO MONETA

25 0V0983 PERNO SPORTELLO

26 0V3372 CONVOGLIATORE RECUPERO MONETE

27 0V3370 COPERCHIO CASSA MONETE

28 0V2537 GANCIO CHIAVISTELLO

29 0V2084 SCIVOLO INFERIORE INTRODUZIONE

30 0V2073 CORNICE RECUPERO MONETE GRIGIOSCURO

31 0V2643 LEVA SPINTA RENDIRESTO

32 0V3371 SUPPORTO GETTONIERA

33 0V2570 CALOTTA PORTA MOBILETTO

34 0V2646 PERNO PER RENDIRESTO

35 0V2639 SUPPORTO RENDIRESTO SCIVOLO

36 0V2071 PULSANTE RENDIRESTO

37 0V2647 ATTUATORE LEVA RENDIRESTO

38 0V2642 LEVA COMANDO RENDIRESTO

39 099356 MOLLA RENDIRESTO

40 099357 SCIVOLO SUPERIORE

41 0V2659 PORTA PER SISTEMI DI PAGAMENTO

42 095708 TRASFORMATORE 220/24/28V50 W.

43 097241 MORSETTIERA 3POLI CON PORTAFUSI

44 097097 FUSIBILE 2 AMP.5X20 RIT.

45 0V0457 FUSIBILE 400MA

46 097242 SOTTOMORSETTIERA
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47 0V3831 PANNELLO ELETTRICO

48 0V2652 CABLAGGIO PAGAMENTO EXECUTIVE

49 0V2651 CABLAGGIO PAGAMENTO MDB

50 0V2650 CABLAGGIO PAGAMENTO BDV

51 0V2750 SCHEDA INTERFACCIA

52 098943 SCHEDA STABILIZZATORE 24V

53 0V2654 CABLAGGIO VALIDATORE 24 VOLT

54 098936 SCHEDA VALIDATORE EXECUTIVE

55 0V3373 CONVOGLIATORE NERO RECUPERO M ONETE

56 0V2988 CORNICE RECUPERO MONETE (NERA )

57 0V2989 PULSANTE RENDIRESTO (NERO)

58 0V3001 PORTA PER SISTEMI DI PAGAMENTO (NERA)

59 0V2984 CALOTTA PORTA MOBILETTO (NERA )

60 0V3341 PROLUNGA SCIVOLO MONETE

61 099043 SERRATURA TIPO'N'PREFER

62 090021 PASSACAVO DIAM. 10.5 MM

63 098697 SUPPORTO POMPA

64 094231 RACCORDO A T

65 098459 FISSACAVO

66 098815 PROTETTORE TERMICO 90 GRADI

67 093091 AMMORTIZZATORE PER POMPA .

68 093308 MICROINTERRUTTORE
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Codice Descrizione Note

1 090957 TERMINALI AD OCCHIELLO

2 090959 FASTON SENZA LINGUELLA

3 091192 COPRIFASTON MASCHIO

4 090247 COPRIFASTON FEMMINA

5 095955 TERMINALE MASCHIO

6 096136 TERMINALE FEMMINA

7 094405 TERMINALE FEMMINA PASSO 2.5

8 094954 CONNETTORE P.F. 3 VIE

9 098062 CONNETTORE 4 VIE MATE-N-LOK AMP

10 094955 CONNETTORE P.F. 2 VIE

11 0V0809 CONNETTORE 4 VIE/P MOLEX 3191

12 0V0808 CONNETTORE 3 VIE/P MOLEX 3191

13 0V0810 CONNETTORE 6 VIE/P MOLEX 3191

14 0V0811 CONNETTORE 9 VIE/P MOLEX 3191

15 0V0812 CONNETTORE 12VIE/P MOLEX 3191

16 0V0818 CONNETTORE 12VIE/R MOLEX 3191

17 0V0815 CONNETTORE 4 VIE/R MOLEX 3191

18 0V0817 CONNETTORE 9 VIE/R MOLEX 3191

19 0V0819 CONNETTORE 15VIE/R MOLEX 3191

20 0V0813 CONNETTORE 15VIE/P MOLEX 3191

21 0V0814 CONNETTORE 3 VIE/R MOLEX 3191

22 0V0816 CONNETTORE 6 VIE/R MOLEX 3191

23 094961 CONNETTORE P.F. STOKO A  P.I. 12 VIE

24 0V0820 ESTRATTORE DI CONTATTI MOLEX


